W jej
ramach od czerwca do września 2009 r. Lubelskie TG przekazało Mormonom pra-
wie 3 tys. stron akt różnej proweniencji, m.in. unickich ksiąg metrykalnych, akt ka-
hału grabowieckiego, kopiariusza dokumentów parafii Częstoborowice z lat 80-tych
XIX w., dokument bpa lubelskiego Franciszka Jaczewskiego z 9/21 lutego 1900 r.
potwierdzający ważność małżeństwa Antoniny i Mikołaja Krzywińskich z parafii
Dubinki czy szczególnie ciekawy kopiariusz korespondencji Konsystorza generalne-
go lubelskiego za lata 1825-1839. Ta ostatnia księga zawiera m.in.